
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ П 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСЛ

Департамент 
внутренней политики 
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

• М - » 2 0 ^ L -?  Г.элитики ~

]Цггистрационный № А 1 $ г? 0

ПРИКАЗ

oU.O&.JUPAS № -6
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых приказов Департамента 
внутренней политики Ивановской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации и Ивановской области приказываю:

Признать утратившими силу приказы Департамента внутренней политики 
Ивановской области:

от 18.07.2017 № 178 «О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской 
области, замещающих должности государственной гражданской службы в 
Департаменте внутренней политики Ивановской области, и урегулированию 
конфликта интересов»;

от 06.08.2018 № 89 «О внесении изменения в приказ Департамента 
внутренней политики Ивановской области от 18.07.2017 № 178 «О комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности 
государственной гражданской службы в Департаменте внутренней политики 
Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов»;

от 24.09.2018 № 116 «О внесении изменения в приказ Департамента 
внутренней политики Ивановской области от 18.07.2017 № 178 «О комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности 
государственной гражданской службы в Департаменте внутренней политики 
Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов».

Начальник Департамента 
внутренней политики 
Ивановской области


